
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713  ze zm.) 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 26.499.504,33 zł 

dochody bieżące 25.190.293,86 zł 

dochody majątkowe 1.309.210,47 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.869.510,48 zł 

wydatki bieżące 26.052.460,48 zł 

wydatki  majątkowe 5.817.050,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03ED6AB5-1E37-470A-935E-9CCA6C05DCC5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.159.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 622,21 524,00 75 146,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 838,53 524,00 56 362,53 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 837,00 524,00 56 361,00 

852   Pomoc społeczna 1 002 884,41 9 800,00 1 012 684,41 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 700,00 9 800,00 114 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

104 700,00 9 800,00 114 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 440,00 3 440,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 3 440,00 3 440,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 3 440,00 3 440,00 

Razem: 26 485 740,33 13 764,00 26 499 504,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03ED6AB5-1E37-470A-935E-9CCA6C05DCC5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.159.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 957 450,40 524,00 2 957 974,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 837,00 524,00 56 361,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 662,00 524,00 45 186,00 
    44 662,00 524,00 45 186,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 648 659,40 0,00 2 648 659,40 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 000,00 -13 800,00 18 200,00 
    32 000,00 -13 800,00 18 200,00 
  4580 Pozostałe odsetki 60,00 800,00 860,00 
    60,00 800,00 860,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 495,00 13 000,00 36 495,00 
    23 495,00 13 000,00 36 495,00 

801   Oświata i wychowanie 6 930 824,20 0,00 6 930 824,20 
 80101  Szkoły podstawowe 4 189 509,00 0,00 4 189 509,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 -8 200,00 114 800,00 
    123 000,00 -8 200,00 114 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 8 200,00 33 200,00 

   Zakup oraz montaż klimatyzacji - budynek Szkoły Podstawowej 25 000,00 8 200,00 33 200,00 
852   Pomoc społeczna 2 006 057,36 9 800,00 2 015 857,36 

 85203  Ośrodki wsparcia 649 827,00 0,00 649 827,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 650,00 4 500,00 399 150,00 
    394 650,00 4 500,00 399 150,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 880,00 -345,00 28 535,00 
    28 880,00 -345,00 28 535,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 130,00 750,00 74 880,00 
    74 130,00 750,00 74 880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 530,00 95,00 9 625,00 
    9 530,00 95,00 9 625,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 963,50 -2 000,00 30 963,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03ED6AB5-1E37-470A-935E-9CCA6C05DCC5. Uchwalony Strona 1



    32 963,50 -2 000,00 30 963,50 
  4260 Zakup energii 18 309,00 -3 309,00 15 000,00 
    18 309,00 -3 309,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 484,50 3 309,00 36 793,50 
    33 484,50 3 309,00 36 793,50 
  4430 Różne opłaty i składki 9 460,00 -1 500,00 7 960,00 
    9 460,00 -1 500,00 7 960,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 560,00 -1 500,00 3 060,00 
    4 560,00 -1 500,00 3 060,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 51 070,36 -400,00 50 670,36 
  3110 Świadczenia społeczne 51 049,38 -400,00 50 649,38 
    51 049,38 -400,00 50 649,38 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 154 700,00 9 800,00 164 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 148 700,00 9 800,00 158 500,00 
    148 700,00 9 800,00 158 500,00 
 85295  Pozostała działalność 20 255,00 400,00 20 655,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 510,00 400,00 4 910,00 
    4 510,00 400,00 4 910,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 379 701,00 3 440,00 383 141,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 000,00 3 440,00 34 440,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 31 000,00 3 440,00 34 440,00 
    31 000,00 3 440,00 34 440,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 767 792,84 0,00 2 767 792,84 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 122 062,98 0,00 122 062,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 367,40 -2 300,00 20 067,40 
    22 367,40 -2 300,00 20 067,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 295,58 2 300,00 94 595,58 
    92 295,58 2 300,00 94 595,58 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 351 812,31 0,00 1 351 812,31 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 85 007,22 0,00 85 007,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 591,62 820,00 8 411,62 
    7 591,62 820,00 8 411,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 714,10 -820,00 28 894,10 
    29 714,10 -820,00 28 894,10 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
    0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03ED6AB5-1E37-470A-935E-9CCA6C05DCC5. Uchwalony Strona 2



    10 000,00 -10 000,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 940 821,00 0,00 940 821,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 940 821,00 0,00 940 821,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 771,00 10 000,00 67 771,00 
    57 771,00 10 000,00 67 771,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 
    30 000,00 -7 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 -3 000,00 38 800,00 
    41 800,00 -3 000,00 38 800,00 

Razem: 31 855 746,48 13 764,00 31 869 510,48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03ED6AB5-1E37-470A-935E-9CCA6C05DCC5. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

